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Tadeusz LIPIŃSKI

O STOWARZYSZENIU WYCHOWANKÓW NASZEGO WYDZIAŁU

W roku 2000 mija 42 rocznica powstania Stowarzyszenia Wychowanków Politechniki 
Śląskiej - początkowo Koła Elektryków, następnie nowym statutem Stowarzyszenia przemia
nowanego na Oddział Elektryków. Koło zaistniało z inicjatywy absolwentów Wydziału 
Elektrycznego z lat pięćdziesiątych, pragnących utrzymywać kontakty między sobą oraz 
łączność z Alma M ater i jej władzami. Absolwentów jest około 9000, lecz członkami 
Stowarzyszenia jest około 10% tej liczby, w tym 11 Członków Honorowych. Jak widać, nie 
wszyscy absolwenci odczuwają potrzebę kontynuowania kontaktów z lat studenckich.

Pierwszym prezesem Oddziału był mgr inż. Józef Tomaszewski, a od 1972 roku zmienił 
go urzędujący do dzisiaj prezes. Zarząd Oddziału liczy 10 osób wybieranych przez Walny 
Zjazd, który również wybiera Komisję Rewizyjną.

Sekretariat Oddziału, który służy wszelką pomocą i informacją, jest prowadzony w Dzie
kanacie W ydziału, tel. 0-32 237 14 09.

Jedną ze stałych form pracy oddziału jest organizowanie co cztery lata (w latach letnich 
olimpiad) zjazdów koleżeńskich, połączonych z odbywaniem walnych zebrań. Pierwszy zjazd 
odbył się w roku 1958, dzisiaj stajemy u wrót trzynastego już zjazdu, jak  zwykle połączonego 
z sesją naukow ą zwiedzaniem instytutów i katedr Wydziału, a także spotkaniami z ich 

władzami.
W okresie działania Oddziału były organizowane zjazdy absolwentów poszczególnych 

roczników i byłych mieszkańców domów studenckich oraz wycieczki zagraniczne w góry 
Europy Zachodniej, cieszące się coraz większym powodzeniem.

Spotykając się na zjazdach odnawiamy stare i nawiązujemy nowe, bardzo cenne w dzi
siejszych czasach, kontakty zawodowe i towarzyskie. Myślę, że i tym razem tak będzie. Życzę 
więc Koleżankom, Kolegom i zaproszonym Gościom biorącym udział w imprezach zjazdo
wych dużo radości i powzięcia postanowienia o uczestniczeniu w kolejnym, XIV Zjeździe, 
który odbędzie się już  w nowym stuleciu, bo w roku 2004.
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